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Magnete,  MAUL 13662

8025050
8025044

61650-90
61650-02

10 Stück
10 Stück

schwarz
weiß

54 x 19 mm
54 x 19 mm

1 kg
1 kg

eckig
  

8025048
8025046

61650-55
61650-25

10 Stück
10 Stück

grün
rot

54 x 19 mm
54 x 19 mm

1 kg
1 kg

eckig
  

 

8025045
8025049

61650-13
61650-84

10 Stück
10 Stück

gelb
grau

54 x 19 mm
54 x 19 mm

1 kg
1 kg

eckig
  

8025047
8025051

61650-35
61650-99

10 Stück
10 Stück

blau
farbig sortiert

54 x 19 mm
54 x 19 mm

1 kg
1 kg

eckig
  

Solidmagnet

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: Haftmagnete MAULsolid - Breite: 54 mm, Farbauswahl

Haftmagnete  MAULsolid  - Breite:  54 mm
• die Magnete für Preisbewusste
• modernes Design: Gehäuse zart gewölbt, Oberfläche leicht erodiert, Seite mit vertikalen Rillen
• komfortabel: Mit feinem Griffrand
• stabil: Gehäuse aus bruchsicherem Kunststoff
• Unterseite der Ferrit-Magnete zum Schutz der magnethaftenden Oberfläche lackiert
• vielfältig: viele Farben, Formen und Größen zur Auswahl
• Abgabe nur in ganzen VE's


